
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DELIBERAZIONE COPIA
della GIUNTA COMUNALE

N. 35 del Reg. Data 28-02-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE  SCHEMA  BANDO DI CONCORSO PER TITOLI

ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIE=
NO E INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CAT. C

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di febbraio alle
ore 18:30, nella sede del Comune di Cingoli, la Giunta Comunale si é
riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

VITTORI MICHELE Sindaco P
Saltamartini Filippo Assessore P
Gigli Pamela Assessore A
Coppari Martina Assessore P
Nardi Cristiana Assessore P
Giannobi Gilberto Assessore P

======================================================================
Presenti    5                                             Assenti    1

Partecipa il Segretario comunale signor SABBATINI STELLA
Il Presidente Signor VITTORI MICHELE in qualità di Sindaco dopo aver
dichiarato aperta la seduta, per aver constatato il numero legale
degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui
all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 28-02-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

LA   GIUNTA

            Vista la propria precedente deliberazione n. 186 del 22/11/2019, esecutiva ai
sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione piano triennale dei fabbisogni del
personale Piano occupazionale 2020/2022 - Revisione dotazione organica"

Vista altresì  la propria precedente deliberazione n. 29 del 21/2/2020, esecutiva
ai sensi di legge, avente ad oggetto “Aggiornamento e modifica piano triennale dei
fabbisogni del personale Piano occupazionale 2020/2022” ;

Ricordato che, con la suddetta deliberazione nell'allegato B), illustrativo del
piano di fabbisogno triennale di personale è stato disposto, tra l'altro, di indire un bando
di concorso per titoli ed esami, per l'assunzione, nel 2020, a tempo pieno ed
indeterminato  di un Istruttore amministrativo cat. C;

       Vista inoltre la nota inviata al Ministero della Funzione Pubblica e alla Regione
Marche Servizio Attività produttive, lavoro e istruzione P.F. Gestione del mercato del
lavoro e dei servizi per l'impiego e che attualmente non risultano iscritti soggetti
collocati in disponibilità a seguito della procedura prevista dagli artt. 34 e 34 bis del
D.Lgs. 165/2001;

          Ritenuto pertanto necessario procedere all'esperimento di una selezione pubblica
con l'approvazione di un bando di concorso pubblico per il posto in questione onde
poter permettere la conseguente assunzione nell'anno 2020;

Visto lo schema di bando di concorso per l'assunzione di un Istruttore
amministrativo;

         Visto il Regolamento dei Concorsi approvato con delibera n. 246 del 7/8/2000, e
ss.mm.ii.;

        Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Personale sulla proposta
della presente deliberazione;

Accertata la propria competenza, ai sensi dell’Art. 26, comma 4, dello Statuto
comunale;

Visto lo statuto comunale e il TUEL.

Con votazione unanime, resa nei modi di legge,

D E L I B E R A

1) di approvare lo schema di bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura di un posto di “Istruttore amministrativo”, Cat. C, a tempo pieno ed
indeterminato, che si allega alla presente, sub “A”;

2) di demandare al Responsabile del Servizio Personale l’adozione degli atti di
esecuzione del presente provvedimento;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 28-02-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

3) di dare atto che la presente deliberazione verrà trasmessa in elenco ai capigruppo
consiliari.

Indi, stante l'urgenza di provvedere , con separata ed unanime votazione resa nei
modi di legge,

DELIBERA

di dichiarare  e rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile  ai
sensi dell'art. 134, comma 4, del TUEL.

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 28-02-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VITTORI MICHELE        F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e
dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e successive modifiche
ed integrazioni, che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune per 15
giorni consecutivi a partire dal 02-03-20.

  Si attesta, inoltre, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 18/08/2000 n.
267, che copia della stessa è stata trasmessa con lettera n. 3728, in
data 02-03-2020 ai Capigrupoo Consiliari.

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Li, 02-03-20                           F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione diverrà esecutiva trascorsi 10 giorni
dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,02-03-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================
ESEGUIBILITA'

La presente deliberazione è eseguibile dal momento della sua
adozione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,02-03-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI CONFORMITA'

Per copia conforme alla deliberazione originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                        SABBATINI STELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 28-02-2020 -pag. 4- COMUNE DI CINGOLI


